UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2022

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 23/5/2022 đến ngày 29/5/2022

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều
Thực

hiện

Thứ hai

23/5/2022

- 8 giờ: Họp TT Thị ủy CT - Công tác cơ sở

Thứ ba

24/5/2022

- 8 giờ: HN (trực tuyến) triển

khai KL số 21-KT/TW, QĐ số

37-QĐ/TW của BCHTW Khóa

XIII (HT.UBND TX)

UV.BCH

- 13 giờ 30: HN của Thị ủy về

công tác quy hoạch cán bộ

(HT.UBND TX)

UV.BCH

Thứ tư

25/5/2022

- 9 giờ: Tiếp Đoàn Sở KH-ĐT

thanh tra việc chấp hành các quy

định pháp luật về phân bổ, quản

lý và sử dụng vốn đầu tư; công

tác đấu thầu 2020-2021 (P3)

PCT Vân - 14 giờ: Họp Ban Chỉ đạo Thi

hành án Dân sự thị xã quý

II/2022 (Chi cục THADS TX)

CT

Thứ năm

26/5/2022

- 8 giờ: HN (trực tuyến) tổng kết

công tác xây dựng phong trào

TDBVANTQ năm 2021 (P3)

PCT Vân

- 14 giờ: Họp TT.HĐND thị xã

thông qua BC kết quả GS việc

giải quyết KN cử tri (phòng họp

Thị ủy)

TT.HĐND

PCT Vân

Thứ sáu

27/5/2022

- 7 giờ 30: Tham dự Lễ công

nhận Trường THPT Lý Thường

Kiệt đạt chuẩn QG mức độ 2

TT.HĐND

PCT Vân

- 14 giờ: Họp (trực tuyến)

UBND tỉnh các nội dung liên

quan

PCT Vân

Thứ bảy

28/5/2022

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

Chủ nhật

29/5/2022

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

 * Từ ngày 26-28/5/2022: Đ/c Chủ tịch UBND thị xã tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc đối tượng 3, năm 2022

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2022-05-23T07:24:38+0000
	Not specified

		2022-05-23T07:31:19+0000
	Not specified

		2022-05-23T07:31:23+0000
	Not specified

		2022-05-23T07:31:23+0000
	Not specified

		2022-05-23T07:31:24+0000
	Not specified